Carte Des Vina

Les millésimes sont susceptibles d’évoluer selon les disponibilités.

Le symbole de la feuille verte indique les vins issus de I'agriculture biologique, biodynamique ou

nature.
CHAMPAGNE
Btl 75 ¢l
Haton Brut 75
Drappier Carte d'Or 80
Drappier Brut Nature 105
Drappier Clarevallis 135
Hautbois Haut’ tentic 92
Hautbois La Porte Goliva - 100% Meunier 139
Hautbois Les Leury — 100% Chardonnay 139
Maison Ruinart Brut 125
A.Bergére Millésimé 2013 118
A.Bergere Rosé 98
Drappier Rosé de Saigné 106
VALLEE DE LA LOIRE - EFFERVESCENTS

‘Montlouis-sur-1gire

Le Rocher des Violettes Pétillant 2021 64
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot Triple zéro 75

Touraine
Domaine Deniau Brut 44



VALLEE DE LA LOIRE - BLANC

Btl 75 cl
Muscadet Sevre & Maine
Domaine Luneau-Papin Terre de pierre 2022 60
Domaine Luneau-Papin Vera Cruz 2023 86
Savennieres
Maison Jaune - Jean-Claude Taddei Aquila 2022 120
Saumur
Domaine des champs fleuris 2023 44
Domaine du Petit Bondieu Le Haut Midi 2023 46
Vouvray
Domaine Damien Pinon Tuffo 2023 47
Domaine de la Taille aux Loups (VDF) Venise 2023 102
Domaine de la Taille aux Loups (VDF) Bretonniere 2023 88
Montlouis-aur-gire
Domaine de la taille aux Loups - Jacky Blot Les hauts de Husseau 2023 98
Domaine de la taille aux Loups - Jacky Blot Clos de Mosny 2023 93
Touraine-{imboise
Domaine Thomas Frissant Les Perriéres - Demi Sec 2020 65
Touraine
Les Pierres d’Aurele Vingt Mars 2023 39
Cheverny
Domaine Sauger Tradition 2024 39
Domaine Sauger (VDF) Parfum D’Automne 2020 48
Cour-Cheverny
Domaine Benoit Daridan L’inspiration 2020 78
Domaine des Huards J&M Tendresse 2016 55
Sancerre
Domaine Pierre Martin Chavignol 2022 92
Reuilly
Domaine Renaudat 2024 62
Domaine Cordaillat Tradition 2023 44
‘Pouilly-Fumé
Domaine Nicolas Gaudry 2024 47
Domaine Didier Dagueneau (VDF) Pur-Sang 2020 220
Domaine Didier Dagueneau (VDF) Silex 2020 250
Saint-‘Pourcain
Domaine des Berioles Aurence 2024 55
1GP Val de 1gire
Domaine Xavier Frissant Fié Gris des Pierres 2022 45

Domaine Xavier Frissant La Griffe d'Isa 2022 59



BOURGOGNE - BLANC

Btl 75 cl
Chablia
Domaine Louis Michel et Fils 2023 78
‘Bourgogne Hautes Cotes de Nuits
Domaine Ex-Nihilo Le Mont 2023 110
Cétes de ‘Beaune
Domaine Ex-Nihilo Les Monsniéres 2023 135
‘Mewraault
Domaine Jean Vaudoisey Les Corbins 2022 114
Rully
Maison Marthe Henry Les Maiziéres 2021 98
‘Bourgogne flligoté
Domaine Jean Vaudoisey 2021 57
‘Bourgogne
Domaine des Remparts Cotes dAuxerre 2023 48
‘Beaujolais
Jean-Paul Brun Classic 2023 60
VALLEE DU RHONE - BLANC
Cates du Rhone
Domaine de la Janasse 2023 52
Hameau ToucheBoeuf - (VDF) Léffrontée 2022 75
Domaine Melody - (VDF) Viognier 2024 45
BORDEAUX - BLANC
Sauternes (Moelleux)
Chateau Suduiraut Castelnau de Suduiraut 2009 99
‘Pessac-1¢ognan
Chéateau Carbonnieux 2021 102
TFranca Cotes de ‘Bordeaux
Chateau Le Puy Marie-Cécile 2019 98
ALSACE - BLANC
flbace Riesling
Domaine Edmond Schueller Grain de sable 2022 46
Domaine Boehler Grand cru Bruderthal 2021 88
SUD-OUEST - BLANC
Qimoux

Anne de Joyeuse La Butiniére 2022 45



VALLEE DE LA LOIRE - ROUGE

Saumur-Champigny

La Source de Ruault Sensei

Chateau de Parnay Coulée du Méridien
Clos Rougeard Les Poyeux

Saint Nicolas de ‘Bourgueil

Joel Taluau

Bourgueil

Domaine du Bel Air
Domaine du Bel Air

Vouvray

Domaine du Facteur — (VDF)
Chateau de la Bonneliere
Domaine Charles Joguet

Domaine Charles Joguet

Touraine

Vincent Roussely
Domaine du Chapitre
Domaine Deniau (VDF)

Touraine-Chenonceauy

Domaine Sauvete

Cheverny

Domaine du Salvard
Domaine Benoit Daridan

‘Menetou-Salon

Chateau de Maupas

Cote du Forez

Domaine Verdier Logel

1GP Val de Igire

Domaine Timothée Delalle

Le Vau Jaumier

Grand Mont
Clos Nouveau

Facteur rouge

Les Charmes
Les Varennes du Grand Clos

Canaille
Le P’tit Chesniot
L'Incétruptible (37.5cl)

Antéa

Gabin

Poycelan

Grolleau de Cing Mars

2017
2016
2007

2024

2020
2020

2023

2022
2022

2022

2023
2022
2021

2022

2023
2022

2023

2023

2022

Btl 75 cl

58
149
520

43

115
134

52

49
91

110

39
44
23

46

39
73

46

57

45



BOURGOGNE / BEAUJOLAIS - ROUGE

Pommard

Domaine Jean Vaudoisey
Saint-Remain

Alain Gras

Rully Ter Cru

Paul et Marie Jacquesson Préaux

‘Bourgogne Hautes Cotes de Nuits

Domaine Dominique Guyon Les Dames De Vergy

Savigny les Beaunes

Domaine Giraudon Les Picotins
Chitry

Domaine Giraudon
Coteaux-Bourguignon

Maison Marthe Henry

Domaine des Chanes

VALLEE DU RHONE - ROUGE

Crozes ‘Hermitage

Domaine Melody Cuvée Friandise

Hameau ToucheBoeuf (VDF) L'enclume

2021

2022

2021

2023

2022

2023

2021

2022

2024

2022

BORDEAUX - ROUGE

Haut-Médoc
Canopée de Mauvesin Barton
Chateau d'Agassac

‘Pessac-1¢ognan

Vignobles Belloc La cape
Chéateau Carbonnieux

Chateau Haut Lagrange

Chéateau Les Carmes Haut-Brion

LANGUEDOC - ROUGE

‘Pic Saint Toup

Le Cellier du Pic Tour du Roc
‘Minervois

Domaine Pierre Fil Filosofia
1GP Pays d*Hérault

Domaine des Creisses Les Brunes

Domaine des Creisses

2020
2012

2020
2018
2014
2011

2023

2023

2018
2022

Btl 75 l

110

99

105

64

90

56

72

65

49

79

46
98

64
105
122
185

56

55

115
88



VALLEE DE LA LOIRE - ROSE

Touraine

Domaine des Pierrettes Un air de Loire 2023

Cheverny

Domaine des Huards Prose 2022
PROVENCE - ROSE

Cétes de ‘Provence

Vignoble Kennel Cétes de Provence 2024
SUD-OUEST - ROSE

Anne de Joyeuse Alta 2024

VINS AUX VERRES-PETILLANT

Champagne - Haton Brut

Touraine Petillant - bomaine Deniau Brut
VINS AUX VERRES-BLANC

Chinon - bomaine du Petit Bondieu Le Haut Midi 2023
Touraine - Les Pierres d’Aurale Vingt Mars 2023
Cheuerng - Domaine Sauger Tradition 2024
(MOQUBU)Z- Domaine Sauger Parfum D’automne 2020
(Cotes du ‘Rhone - bomaine Melody Viognier 2024
'HIA0.0Q - Domaine Edmond Schueller Grain de sable 2022

VINS AUX VERRES-ROUGE

Chinon - chateau de la Bonneliere 2022
TOUI"GUIB - Vincent Roussely Canaille 2023
Chenonceauy - Domaine Sauvete Antéa 2022
Clwuerng - Domaine du Salvard 2023
(H(lut-W‘édOC - Canopée de Mauvesin Barton 2020

VINS AUX VERRES-ROSE

TOUI"GUIB - Domaine des Pierrettes Un air de Loire 2023
Sud-Oueat - Anne de Joyeuse Alta 2024

Btl 75 cl

39

56

45

41

Verre 12 cl

15

10



