

Carte Des Vins

Les millésimes sont susceptibles d'évoluer selon les disponibilités.

Le symbole de la feuille verte indique les vins issus de l'agriculture biologique, biodynamique ou nature. 

CHAMPAGNE

		Btl 75 cl
Haton	Brut	75
Drappier	Carte d'Or	80
Drappier	Brut Nature	105
Drappier	Clarevallis	135 
Hautbois	Haut' tentic	92
Hautbois	La Porte Goliva – 100% Meunier	139
Hautbois	Les Leury – 100% Chardonnay	139
Maison Ruinart	Brut	125
A.Bergère	Millésimé 2013	118
A.Bergère	Rosé	98
Drappier	Rosé de Saigné	106

VALLÉE DE LA LOIRE - EFFERVESCENTS

Montlouis-sur-Loire

Le Rocher des Violettes	Pétillant	2021	64 
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot	Triple zéro		75

Touraine

Domaine Deniau	Brut	44
----------------	------	----

VALLÉE DE LA LOIRE - BLANC

Btl 75 cl

Muscadet Sèvre & Maine

Domaine Luneau-Papin	<i>Terre de pierre</i>	2022	60	
Domaine Luneau-Papin	<i>Vera Cruz</i>	2023	86	

Savennières

Maison Jaune - Jean-Claude Taddeï <i>Aquila</i>	2022	120	
---	------	-----	---

Saumur

Domaine des champs fleuris	2023	44
----------------------------	------	----

Chinon

Domaine du Petit Bondieu <i>Le Haut Midi</i>	2023	46
--	------	----

Vouvray

Domaine Damien Pinon <i>Tuffo</i>	2023	47	
Domaine de la Taille aux Loups (VDF) <i>Venise</i>	2023	102	
Domaine de la Taille aux Loups (VDF) <i>Bretonnière</i>	2023	88	

Montlouis-sur-Loire

Domaine de la taille aux Loups - Jacky Blot <i>Les hauts de Husseau</i> 2023	2023	98
Domaine de la taille aux Loups - Jacky Blot <i>Clos de Mosny</i>	2023	93

Touraine-Amboise

Domaine Thomas Frissant <i>Les Perrières - Demi Sec</i>	2020	65
---	------	----

Touraine

Les Pierres d'Aurèle <i>Vingt Mars</i>	2023	39
--	------	----

Cheverny

Domaine Sauger <i>Tradition</i>	2024	39
Domaine Sauger (VDF) <i>Parfum D'Automne</i>	2020	48

Cour-Cheverny

Domaine Benoît Daridan <i>L'inspiration</i>	2020	78
Domaine des Huards <i>J&M Tendresse</i>	2016	55

Sancerre

Domaine Pierre Martin <i>Chavignol</i>	2022	92
--	------	----

Reuilly

Domaine Renaudat	2024	62
Domaine Cordaillat <i>Tradition</i>	2023	44

Pouilly-Fumé

Domaine Nicolas Gaudry	2024	47	
Domaine Didier Dagueneau (VDF) <i>Pur-Sang</i>	2020	220	
Domaine Didier Dagueneau (VDF) <i>Silex</i>	2020	250	

Saint-Pourçain

Domaine des Berioles <i>Aurence</i>	2024	55	
-------------------------------------	------	----	---

IGP Val de Loire

Domaine Xavier Frissant <i>Fié Gris des Pierres</i>	2022	45	
Domaine Xavier Frissant <i>La Griffe d'Isa</i>	2022	59	

BOURGOGNE - BLANC

Btl 75 cl

Chablis

Domaine Louis Michel et Fils		2023	78
------------------------------	--	------	----

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits

Domaine Ex-Nihilo	<i>Le Mont</i>	2023	110 
-------------------	----------------	------	---

Côtes de Beaune

Domaine Ex-Nihilo	<i>Les Monnieres</i>	2023	135 
-------------------	----------------------	------	---

Meursault

Domaine Jean Vaudoisey	<i>Les Corbins</i>	2022	114
------------------------	--------------------	------	-----

Rully

Maison Marthe Henry	<i>Les Maizières</i>	2021	98 
---------------------	----------------------	------	--

Bourgogne Aligoté

Domaine Jean Vaudoisey		2021	57
------------------------	--	------	----

Bourgogne

Domaine des Remparts	<i>Côtes d'Auxerre</i>	2023	48 
----------------------	------------------------	------	--

Beaujolais

Jean-Paul Brun	<i>Classic</i>	2023	60 
----------------	----------------	------	--

VALLÉE DU RHÔNE - BLANC

Côtes du Rhône

Domaine de la Janasse		2023	52
Hameau ToucheBoeuf – (VDF)	<i>L'éffrontée</i>	2022	75 
Domaine Melody – (VDF)	<i>Viognier</i>	2024	45 

BORDEAUX - BLANC

Sauternes (Moelleux)

Château Suduiraut	<i>Castelnau de Suduiraut</i>	2009	99
-------------------	-------------------------------	------	----

Pessac-Léognan

Château Carbonnieux		2021	102
---------------------	--	------	-----

Francs Côtes de Bordeaux

Château Le Puy	<i>Marie-Cécile</i>	2019	98 
----------------	---------------------	------	--

ALSACE - BLANC

Alsace Riesling

Domaine Edmond Schueller	<i>Grain de sable</i>	2022	46 
Domaine Boehler	<i>Grand cru Bruderthal</i>	2021	88 

SUD-OUEST – BLANC

Limoux

Anne de Joyeuse	<i>La Butinière</i>	2022	45
-----------------	---------------------	------	----

VALLÉE DE LA LOIRE - ROUGE

Btl 75 cl

Saumur-Champigny

La Source de Ruault	Senseï	2017	58	
Château de Parnay	Coulée du Méridien	2016	149	
Clos Rougeard	Les Poyeux	2007	520	

Saint Nicolas de Bourgueil

Joel Taluau	Le Vau Jaumier	2024	43	
-------------	----------------	------	----	--

Bourgueil

Domaine du Bel Air	Grand Mont	2020	115	
Domaine du Bel Air	Clos Nouveau	2020	134	

Vouvray

Domaine du Facteur – (VDF)	Facteur rouge	2023	52	
----------------------------	---------------	------	----	---

Chinon

Château de la Bonneliere		2022	49	
Domaine Charles Joguet	Les Charmes	2022	91	
Domaine Charles Joguet	Les Varennes du Grand Clos	2022	110	

Touraine

Vincent Roussely	Canaille	2023	39	
Domaine du Chapitre	Le P'tit Chesniot	2022	44	
Domaine Deniau (VDF)	L'Incôtruptible (37.5cl)	2021	23	

Touraine-Chenonceaux

Domaine Sauvète	Antéa	2022	46	
-----------------	-------	------	----	---

Cheverny

Domaine du Salvard		2023	39	
Domaine Benoît Daridan	Gabin	2022	73	

Menetou-Salon

Château de Maupas		2023	46	
-------------------	--	------	----	---

Côte du Forez

Domaine Verdier Logel	Poycelan	2023	57	
-----------------------	----------	------	----	---

IGP Val de Loire

Domaine Timothée Delalle	Grolleau de Cinq Mars	2022	45	
--------------------------	-----------------------	------	----	--

BOURGOGNE / BEAUJOLAIS – ROUGE

Btl 75 cl

Pommard

Domaine Jean Vaudoisey		2021	110
------------------------	--	------	-----

Saint-Romain

Alain Gras		2022	99
------------	--	------	----

Rully 1er Cru

Paul et Marie Jacquesson	Préaux	2021	105
--------------------------	--------	------	-----

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits

Domaine Dominique Guyon	Les Dames De Vergy	2023	64
-------------------------	--------------------	------	----

Savigny les Beaunes

Domaine Giraudon	Les Picotins	2022	90
------------------	--------------	------	----

Chitry

Domaine Giraudon		2023	56
------------------	--	------	----

Coteaux-Bourguignon

Maison Marthe Henry		2021	72 
---------------------	--	------	--

Chénas

Domaine des Chanes		2022	65 
--------------------	--	------	---

VALLÉE DU RHÔNE – ROUGE

Crozes Hermitage

Domaine Melody	Cuvée Friandise	2024	49 
----------------	-----------------	------	--

Hameau ToucheBoeuf (VDF)	L'enclume	2022	79 
--------------------------	-----------	------	--

BORDEAUX – ROUGE

Haut-Médoc

Canopée de Mauvesin Barton		2020	46
Château d'Agassac		2012	98 

Pessac-Léognan

Vignobles Belloc	La cape	2020	64
Château Carbonnieux		2018	105
Château Haut Lagrange		2014	122
Château Les Carmes Haut-Brion		2011	185

LANGUEDOC - ROUGE

Pic Saint Loup

Le Cellier du Pic	Tour du Roc	2023	56
-------------------	-------------	------	----

Minervois

Domaine Pierre Fil	Filosofia	2023	55
--------------------	-----------	------	----

IGP Pays d'Hérault

Domaine des Creisses	Les Brunes	2018	115 
Domaine des Creisses		2022	88 

VALLÉE DE LA LOIRE - ROSÉ

Btl 75 cl

Touraine

Domaine des Pierrettes	<i>Un air de Loire</i>	2023	39
------------------------	------------------------	------	----

Cheverny

Domaine des Huards Prose		2022	56 
--------------------------	--	------	--

PROVENCE - ROSÉ

Côtes de Provence

Vignoble Kennel	<i>Côtes de Provence</i>	2024	45 
-----------------	--------------------------	------	--

SUD-OUEST - ROSÉ

Anne de Joyeuse Alta		2024	41
----------------------	--	------	----

VINS AUX VERRES-PÉTILLANT

Verre 12 cl

Champagne - Haton

Brut

15

Touraine Pétillant - Domaine Deniau

Brut

10

VINS AUX VERRES-BLANC

Chinon - Domaine du Petit Bondieu

Le Haut Midi

2023

9

Touraine - Les Pierres d'Aurèle

Vingt Mars

2023

8

Cheverny - Domaine Sauger

Tradition

2024

8

Moelleux - Domaine Sauger

Parfum D'automne

2020

10

Côtes du Rhône - Domaine Melody Viognier

2024

8 

Alsace - Domaine Edmond Schueller

Grain de sable

2022

9 

VINS AUX VERRES-ROUGE

Chinon - Château de la Bonneliere

2022

10

Touraine - Vincent Roussely

Canaille

2023

8

Chenonceaux - Domaine Sauvète

Antéa

2022

9 

Cheverny - Domaine du Salvard

2023

9

Haut-Médoc - Canopée de Mauvesin Barton

2020

10

VINS AUX VERRES-ROSÉ

Touraine - Domaine des Pierrettes

Un air de Loire

2023

8

Sud-Ouest - Anne de Joyeuse Alta

2024

8